умов договору:

за згодою сторін зменшення кількості закупівлі
електричної енергії на 794 кВт/год (з 180000
кВт/год до 179206 кВт/год) та відповідне зменшення
вартості договору на 2096,16 грн. з ПДВ (загальний
фонд). Вартість договору після внесених змін
473103,84 грн. (чотириста сімдесят три тисячі сто
три гривні 84 коп.) з ПДВ.